先着100万名様にチャンス

「コカ・コーラ ゼロ 2本買うと必ず1本当たる!」 キャンペーン開始

コカ・コーラシステムは「コカ・コーラ ゼロ 2本買うと必ず1本当たる!」キャンペーンを2025年3月24日 (月)より開始します。期間中、対象の「コカ・コーラ」製品を2本購入してキャンペーンに参加すると、先着 100万名様にCoke ONドリンクチケットが必ず当たります。さらに、抽選でレジャーグッズや選べるレジャー体験ギフトなどが当たるプレゼントキャンペーンも実施します。



対象の「コカ・コーラ」製品を2本購入すると、先着100万名様に必ず1本当たる!さらに、抽選でレジャー グッズなども当たる

「コカ・コーラ」の対象製品を2本購入してキャンペーンに参加すると、先着100万名様にCoke ONドリンクチケットがその場で当たります。さらに、ラベルに記載の二次元コードからキャンペーンサイトにアクセスし貯めたポイントで応募すると、抽選で春にぴったりのレジャーグッズや選べるレジャー体験ギフトなどが当たります。

キャンペーンサイト(https://www.coca-cola.com/jp/ja/brands/coca-cola/campaign/2025zero)

※「必ず当たる!」は、Coke ONドリンクチケットになります(店頭での引き換えではございません)。

※二次元コードの読み取りによるポイント獲得は、1日1回までとなります。ご当選は、各賞品1回までとなります。

<賞品>

2本買うと必ず1本当たる!:「コカ・コーラ」製品1本と交換できる Coke ON ドリンクチケット 先着100万名 様

1ポイントコース:選べるデジタルポイント 500ポイント 10.000名様

4ポイントコース :オリジナル折りたたみコンパクトテーブル&ワイヤレススピーカーセット 1,000名様

12ポイントコース:サウナやスパ、アウトドアなど選べるレジャー体験ギフト 500名様

<応募期間> 2025年3月24日(月)~2025年6月1日(日)23:59



「コカ・コーラ」に関する最新情報は、下記アカウントをご参照ください。

公式サイト: https://www.coca-cola.com/jp/ja/brands/coca-cola

Facebook : https://www.facebook.com/cocacolapark

LINE : https://page.line.me/cocacolajapan

Instagram : https://www.instagram.com/cocacola japan/

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先】

日本コカ・コーラ株式会社 広報部/担当:大内

TEL: 03-5466-8104/ E-mail: ccjc-pr@coca-cola.com

「コカ·コーラ」広報事務局(株式会社プラチナム内)/担当:入江、堀川 TEL: 03-5572-7351/FAX: 03-5572-6075/E-mail: coke pr@vectorinc.co.jp

【一般のお客様からのお問い合わせ先】

コカ·コーラ キャンペーン事務局 TEL:0120-084509